

## شهادت دانش آموز سند جنایات استکبار

وزیر آموزش و پرورش گفت: ما امروز شاهد یک همایش مقدس، خدایی و از جنس نور هستیم تا خاطرات گذشته عزیزمان را بشنویم و قصه جنایات استکبار جهانی را بشنویم

خبرگزاری آران/  
خبرگزاری آران/ سرویس ایران

وزیر آموزش و پرورش گفت: ما امروز شاهد یک همایش مقدس، خدایی و از جنس نور هستیم تا خاطرات گذشته عزیزمان را بشنویم و قصه جنایات استکبار جهانی را بشنویم. به گزارش آران نیوز به نقل از نصرنیوز، حمیدرضا حاجی بابایی در همایش بین المللی نیمکت های سوخته که در سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان میانه برگزار شد ضمن یاد و خاطره شهدای دانش آموز دبیرستان زینبیه و ثارالله اظهار کرد: وقتی دشمن در جبهه نبرد حق علیه باطل امکان پیروزی برایش ممکن نبود مجبور به بمباران شهرها و مدارس در زمان جنگ شد. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به حضورش در مزار شهدای شهرستان میانه خاطر نشان کرد: این شهدا نمادهایی هستند که ما بر روی این نمادها خیلی کار نکرده ایم. وی به برگزاری این همایش به شکل بین المللی اشاره کرد و افزود: موضوع شهدا می تواند یک موضوع بین المللی باشد تا بتوانیم آن را در دنیا به تصویر بکشیم و قصه واقعی این دانش آموزان شهید را برای جهانیان بیان کنیم که مطمئنا می تواند اثرات خوبی داشته باشد.

حاجی بابایی در ادامه یادآور شد: این تعداد دانش آموز با این ویژگی ها و افکار در شهرستان میانه که خط مقدم جبهه نبوده است خود می تواند یک موضوع پنهان باشد که باید برای جهانیان آشکار شود.

حاجی بابایی افزود: شهدای دانش آموز این شهرستان همچون گوهر تابنده نمایان شده و همه ما را به این شهرستان رهنمون کرده است. وی با اشاره به اینکه حضور این شهدا برای خود من هم ناشناخته است یادآور شد، ما امروز شاهد یک همایش مقدس، خدایی و از جنس نور هستیم تا خاطرات گذشته عزیزمان را بشنویم و قصه جنایات استکبار جهانی که از جنس جنایات های روز عاشورا است را بشنویم.

دکتر حاجی بابایی به واژه های، تربیت، رشد، هدایت، حقیقت، شهید و امام اشاره کرد و افزود: همه این واژه ها از یک جنس هستند که می توانند انسان را زنده کنند و بمیرانند. وزیر آموزش و پرورش به جنس این انقلاب، که از نوع الهی است اشاره کرد و افزود: انقلاب اسلامی ایران از نوع اعتقاد به خداست، که ریشه آن در قرآن وجود دارد.

وزیر آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: تحویل دانش آموزان با تربیت به اجتماع به عنوان یک ثروت برای جامعه و خانواده تلقی می شود و هیچ دانش آموزی جز از راه آموزه های دینی و قرآنی تربیت نخواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش با حضور در دبیرستان زینبیه و گلزار شهدای زینبیه ضمن قرائت فاتحه و ادای احترام نسبت به شهدای مظلوم زینبیه و ثارالله دستور احداث موزه فرهنگ مقاومت در محل دبیرستان و احداث مدرسه فرهنگ مقاومت در محل گلزار شهدای زینبیه را صادر کرد.

وزیر آموزش و پرورش در این بازدید دستور احداث موزه مقاومت را در محل قتلگاه شهدای زینبیه صادر کرد تا اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی با همکاری و مساعدت مسئولان شهرستان میانه و اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دوران دفاع مقدس استان، طراحی و ساخت این موزه را در برنامه کاری خود قرار دهند.

وی همچنین با مدیر و معلمان این دبیرستان که اکثرا از بازماندگان بمباران دبیرستان شهدای زینبیه بودند دیدار کرده و از آنان دلجویی کرد.

دبیرستان دخترانه «زینبیه» و دبستان پسرانه «ثارالله» شهرستان میانه در روز 12 بهمن ماه سال 1365 توسط هواپیماهای متجاوز عراقی بمباران شدند.

در این حمله 33 دانش آموز و یک خدمتگزار به شهادت رسیدند.

در دوران 8 سال دفاع مقدس عراق 14 مدرسه در 8 استان کشور را بمباران کرد که 241 نفر به شهادت رسیدند.

تعداد شهدای دانش آموز مدارس بمباران شده کشور در 8 سال دفاع مقدس در استان آذربایجان شرقی، میانه (دبیرستان دخترانه میانه) 31 شهید، استان آذربایجان شرقی، شهر میانه (دبستان دخترانه ثارالله(ع) 6 شهید، استان آذربایجان غربی، سردشت (مدرسه پسرانه شهید کشاورزی) 7 شهید، استان آذربایجان غربی، سردشت (مدرسه پسرانه شهید رشیدی) یک شهید، استان آذربایجان غربی، میاندوآب (هنرستان پسرانه طالقانی) یک شهید، استان آذربایجان غربی، سردشت (مدرسه پسرانه طالقانی) یک شهید، استان آذربایجان غربی، سردشت (مدرسه پسرانه ملاخلیل میرآباد، 4 شهید)، استان ایلام، شهر ایلام (دبیرستان دخترانه فدک، 20 شهید)، استان ایلام، شهر ایوان، (مدرسه دخترانه جامعی یا شهید فروزان رضایی) 2 شهید، استان خوزستان، شهر بهبهان، (مدرسه راهنمایی پسرانه شهید پیروز) 69 شهید، استان زنجان، شهر زنجان (دبستان دخترانه بینش) 10 شهید، استان زنجان، شهر زنجان (مدرسه راهنمایی دخترانه نواب صفوی) 10 شهید، استان فارس، شهر شیراز، (کلاس نهضت سوادآموزی) 10 شهید، استان کرمانشاه، شهر کرمانشاه (دبستان پسرانه رشیدی) 16 شهید، استان لرستان، شهر بروجرد (دبستان پسرانه حمله موشکی) 46 شهید بوده است.

پایان پیام.